关于东平县东平湖（水浒古镇至泰安港老湖码头段）生态防护林建设项目迎湖面清淤专业分包工程更正公告（一）

各潜在投标人：
大千生态环境集团股份有限公司就东平县东平湖（水浒古镇至泰安港老湖码头段）生态防护林建设项目迎湖面清淤专业分包工程（招标编号：DQZB2020-008）现发布更正公告如下：
原招标文件 “第四章 工程量清单”
	序号
	项目名称
	项目特征描述
	单位
	暂定工程量

	2
	路基回填及边坡修整
	1、土壤类别：土方
2、根据现场实际标高及施工图设计标高（结合现场实际情况确定清淤深度）完成现场场内淤泥及土方挖填，自行安排机械完成淤泥及土方的挖、运、填及粗平工作；
3、回填方须分层碾压压实，边坡整形须符合施工图设计要求， 粗整地工作须施工推土机推平整，完成面面层30cm以内土方满足种植要求。
4、包含清淤施工过程中需要发生的围堰（包含施工完成后恢复）、放水、临时道路、垫板、运输过程中发生的损坏项目修复（护栏的拆装、路牙、路面）及路面清扫等所有措施项目费用；
5、工程计量根据弃淤位置晾晒后实际测绘数据按实方计量；6、其它：综合运距1km以内（包含1km），详见施工图
	m3
	52830.19

变更为：
	序号
	项目名称
	项目特征描述
	单位
	暂定工程量

	2
	路基回填及边坡修整
	1、土壤类别：土方
2、根据现场实际标高及施工图设计标高（结合现场实际情况确定清淤深度）完成现场场内淤泥及土方挖填，自行安排机械完成淤泥及土方的挖、运、填及粗平工作；
3、回填方须分层碾压压实，边坡整形须符合施工图设计要求， 粗整地工作须施工推土机推平整，完成面面层30cm以内土方满足种植要求。
4、包含清淤施工过程中需要发生的围堰（包含施工完成后恢复）、放水、临时道路、垫板、运输过程中发生的损坏项目修复（护栏的拆装、路牙、路面）及路面清扫等所有措施项目费用；
5、工程计量根据原地面、完成面标高测绘数据按实方计量；
6、其它：综合运距1km以内（包含1km），详见施工图
	m3
	52830.19

工程量清单第二条路基回填及边坡修整中，项目特征描述第五项有修改：
由“5、工程计量根据弃淤位置晾晒后实际测绘数据按实方计量”更正为“5、工程计量根据原地面、完成面标高测绘数据按实方计量”。
本项目共两个标段，两个标段该处均有修改。
招标文件其余内容无调整。
招标人：大千生态环境集团股份有限公司
[bookmark: _GoBack]日  期：2020年3月11日